
Legends of the Colosseum 

Legends of the Colosseum 
PRAVIDLA HRY 
1. Cílem hry Legends of the Colosseum je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé z 

výherních cest podle Výherní tabulky. 
2. Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím 

válců herního pole. To obsahuje 6válcový videoslot s Divokým symbolem, Mystery 
symbolem, Avalanche respiny a funkcí Volné otáčky s kolem štěstí. Ve hře můžete vyhrát 
nejméně 324 způsoby a nejvíce 86 436 způsoby.  

3. Válce 1 a 6 mohou obsahovat až 6 symbolů. Válce 2, 3, 4 a 5 mohou obsahovat až 7 
symbolů.  

4. Výhry jsou vypláceny za kombinace shodných symbolů na libovolné pozici na sousedících 
válcích počínaje na prvním válci zleva. 

5. Vyplácí se pouze nejdelší kombinace symbolů na výherní cestě (way).  
6. Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 
7. Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 
8. Hra Legends of the Colosseum obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Funkce „VOLNÉ OTÁČKY S KOLEM ŠTĚSTÍ.“ –  
Volné otáčky získáte, když kdekoli na válcích 2, 3, 4 a 5 padnou 4 Bonus symboly.  
Jakmile se kolo štěstí aktivuje, roztočí se a udělí vám počáteční počet volných otáček, 
násobitelů výhry a úroveň.  
Chcete-li změnit původní nastavení kola štěstí, můžete každou jeho část roztočit znovu 
pomocí tlačítka Respin.  
Násobitel výhry z kola štěstí se použije na celkovou výhru každé volné otáčky.  
Počet zatočení zdarma: 5 až 14  
Úroveň: 1 až 9  
Násobitel výhry: 2x až 25x  
Každý symbol zlaté mince, který padne na horním řádku válce, se uloží.  
Když získáte 3 symboly zlatých mincí, postoupíte o 1 úroveň výš a dostanete 2 volné otáčky 
navíc. Na úrovni 9 pouze obdržíte 2 volné otáčky navíc. 
Během Volných otáček se používá jiná sada válců.  
Tato volba (roztočení znovu) nemá vliv na výsledek hry. Výsledek bonusové hry dopadne 
vždy stejně bez ohledu na to, zda si hráč vybere přijmout, nebo změnit původní výsledek 
kola štěstí. Jedná se zde o vizualizaci pro zatraktivnění hry. 

9. Speciální Divoký symbol „Wild“ nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu „Bonus“ a 
symbolu „ZLATÝCH MINCÍ”. V případě výherní kombinace se spustí „AVALANCHE RESPINY“. 
Při Avalanche respinech symboly výherní kombinace zmizí a místo zůstane prázdné pro 
spadnutí Avalanche symbolů. Avalanche respiny budou pokračovat, dokud nepadnou nové 
výherní kombinace. Všechny Mystery symboly, které padnou na válcích, se změní na stejný 
náhodně vyhraný symbol, s výjimkou bonus symbolu a symbolu zlatých mincí. 
 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 50 Kč 

Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 

Statistická průměrná hodinová prohra 3 113,30 – 24 254,40 Kč 

Výše výherního podílu RTP 85.12% - 98.09% 

 



Legends of the Colosseum 

 
Panel Uživatelské rozhraní hry (UI) se nachází v dolní části obrazovky. 

 

VÝHERNÍ LINIE 
Ve hře můžete vyhrát nejméně 324 způsoby a nejvíce 86 436 způsoby. Vyplácí se vždy nejdelší 
kombinace shodných symbolů zleva doprava na jakékoliv pozici. 
 
 
KOUPIT FUNKCI 

 

Během základní hry si hráč může koupit zatočení zdarma za 100násobek 
vybrané sázky. Po zakoupení prvku se automaticky spustí zatočení. Válce zastaví 
s garantovanými 4 bonusovými symboly, které spustí zatočení zdarma s kolem 
štěstí. 

 



Legends of the Colosseum 

VÝHERNÍ TABULKA-ZATOČENÍ ZDARMA S KOLEM ŠTĚSTÍ 
Symbol  Popis x celková sázka (4x) x celková sázka (3x) 

 

Koloseum 
(Bonus Symbol) 

Spouští Volné otáčky - 

 

Kolo Štěstí (Respin 
Symbol) 

- - 

 

Zlatá mince - 
Zvyšuje úroveň o 1 a 
uděluje 2 další Volné 

otáčky 

 

VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková 

sázka (6x) 
x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Zkřížené meče  
(Divoký Symbol) 

50x - - - - 

 

Otazník 
(Mystery Symbol) 

- - - - - 

 

Gladiátor 50x 25x 10x 2x 1x 

 

Princezna 5x 2.5x 2x 1x - 

 

Tygr 2.5x 1x 0,5x 0,3x - 

 

Kůň 2x 0,8x 0,5x 0,3x - 

 

A 1.5x 0,6x 0,4x 0,2x - 



Legends of the Colosseum 

Symbol Popis x celková 
sázka (6x) 

x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

K 1.5x 0,6x 0,4x 0,2x - 

 

Q 1.5x 0,6x 0,4x 0,2x - 

 

J 1x 0,4x 0,2x 0,1x - 

 

10 1x 0,4x 0,2x 0,1x - 

 

9 1x 0,4x 0,2x 0,1x - 

 

 

 

 

HERNÍ PANEL  

 
Tlačítko MENU otevírá menu. 

 
Tlačítko HISTORIE HRY otevírá stránku Historie hry. 

 

Tlačítko NASTAVENÍ otevře stránku nastavení. 

 
Tlačítko NÁPOVĚDA otevře Nápovědu. 

 
Tlačítko VÝHERNÍ TABULKA otevře Výherní tabulku. 

 

Tlačítko DOMŮ zavře hru a připíše jakoukoliv nepřipsanou výhru do 
kreditu, pokud je připsání možné. 

 

Pole KREDIT zobrazuje aktuální stav kreditu. 



Legends of the Colosseum 

 

Ovládací prvek SÁZKA zobrazuje aktuální sázku a umožňuje změnit výši 
sázky. 

 

Pole VÝHRA zobrazuje výhry za aktuální hru. 

 
Tlačítko MAX SÁZKA nastaví sázku na maximum vzhledem k výši kreditu. 

 

Tlačítko START zahraje hru s nastavenou sázkou. 

 

Tlačítko VSTUP spouští Volné otáčky. 

 

Tlačítko ZPĚT vrátí zpět do základní hry. 

  MEZERNÍK lze použít jako tlačítka START, VSTUP nebo ZPĚT. 

 
Tlačítko AUTO START spustí funkci Automatického hraní. 

 
Tlačítko AUTO START STOP přeruší funkci Automatického hraní. 

 

Tlačítko ZVUK mění hlasitost zvuků ve hře. 

 

Ikona KOUPIT FUNKCI otevře dialogové okno Koupit funkci. 
 

 

Tlačítko RESPIN mění nastavení Kola Štěstí. Změnu lze provést pouze 
jednou pro každou možnost. 

Jakékoli výše uvedené tlačítko a/nebo pole může nebo nemusí být hráči k dispozici v závislosti 
od nastavení operátora. 
 

Platnost od: 1.10.2022 


